АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021                                                                                          № 12-п

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Беляевский сельсовет
Беляевского района Оренбургской области от 28.01.2019 № 8-п

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 28.01.2019 № 8-п «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Беляевский сельсовет путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок цен»:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  опубликованию на официальном сайте администрации Беляевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава  администрации
муниципального образования Беляевский сельсовет

М.Х.Елешев

Разослано: членам комиссии, прокурору района, в дело.

Приложение № 1
 к постановлению администрации
муниципального образования
Беляевский сельсовет
от 01.02.2021 № 12-п

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Беляевский сельсовет
от 28.01.2019 № 8-п

Состав
Единой комиссии по размещению муниципального заказа

Председатель комиссии:

Елешев Максут Хайрулович                  - глава муниципального образования
                                                                     Беляевский сельсовет

Заместитель председателя комиссии:

Мишукова Елена Вячеславовна          - ведущий специалист администрации
                                                                   Беляевский сельсовет

Секретарь комиссии:

Чеснокова Людмила Александровна   - бухгалтер 2 категории администрации
                                                                    Беляевского сельсовета

Члены комиссии:

Варфаламеева Светлана Владимировна - депутат муниципального образования
                                                                      Беляевский сельсовет (по соглашению)

Батаева Елена Анатольевна            -  депутат муниципального образования
                                                              Беляевский сельсовет (по соглашению)

Кислица Лариса Николаевна       - депутат муниципального образования
                                                           Беляевский сельсовет (по соглашению)